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4 lipca 2022

Rowerowo powitaliśmy wakacje

W niedzielę 3 lipca w kieleckim parku miejskim odbył się I Piknik Rowerowy ph.
“Rowerowe powitanie wakacji”, przygotowany wspólnie przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, Młodzieżowy
Dom Kultury w Kielcach, Policję Świętokrzyską, Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Świętokrzyski w Kielcach, Regionalną Organizację
Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego, Uzdrowisko “Busko-Zdrój” oraz
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. W imprezie
uczestniczyli członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka, dyrektor Departamentu
Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego Piotr Kisiel oraz zastępca dyrektora Tomasz Fitas.
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Do Parku Miejskiego w Kielcach przyszli i przyjechali rowerzyści, a także kielczanie i
odwiedzający nasze miasto, zainteresowani wysłuchaniem wokalnych prezentacji,
przygotowanych przez ośrodki kultury. W programie niedzielnego pikniku znalazły się
bowiem występy dzieci i młodzieży z Młodzieżowego Domu Kultury w Kielcach – Studia
Piosenki “GA-GA” Grażyny Budziasz, Studia Piosenki “Marzenie” prowadzonego przez
Marzenę Trzebińską oraz Studia Piosenki “Ewita” Ewy Bocheńskiej, a także młodych
artystów z Wojewódzkiego Domu Kultury, których przygotował Radosław Pach. Studio
Teatralne LS przedstawiło żart sceniczny pt. „Letnie nieporozumienia”.

W parku stanęły stoiska promocyjne Urzędu Marszałkowskiego, Polskiego Towarzystwa
Turystyczno-Krajoznawczego, Wojewódzkiego Domu Kultury, pojawił się rowerowy tor
przeszkód, narkogogle oraz alkogogle przygotowane przez Policję Świętokrzyską, Kapsuła
5D z interesującymi filmami związanymi z regionem świętokrzyskim. Chętni sprawdzali, jak
jeździ się na nietypowych rowerach: bicyklu, monocyklu, rowerze przeciwskrętnym, trajce,
napędzanym ręcznie, dwukołowym trójkołowcu, łamaku, tylnoskrętnym i innych.

W ramach Pikniku odbył się również rajd rowerowy, przygotowany przez Oddział
Świętokrzyski Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach. Wzięło w
nim udział ponad 80 osób. Już o godz. 9.00 pierwsi uczestnicy rajdu wyruszyli na
przygotowaną dla nich trasę indywidualną o długości 53 km. Kolejni uczestnicy wystartowali
o godz. 11.00. Dla tej grupy przygotowana została trasa rodzinna o długości 20 km.
Uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz medale, które wręczyli zastępca dyrektora
Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Fitas i przedstawiciel PTTK
oddziału świętokrzyskiego Magdalena Tomak.
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